РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«ТУРИЛОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ТУРИЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

  от 09.01.2020 № 1

х. Венделеевка

О внесении изменений в распоряжение

Администрации Туриловского сельского поселения

 от 24.04.2018 № 26
В целях приведения Положения о секторе экономики и финансов Администрации Туриловского сельского поселения  в соответствие с действующим законодательством
1. Внести в приложение к распоряжению Администрации Туриловского сельского поселения от 24.04.2018 № 26 «Об утверждении Положения о секторе экономики и финансов Администрации Туриловского сельского поселения», следующие изменения:
1) в подпункте 1.1. пункта 1 раздела 3:
а)  в абзацах шестнадцатом, восемнадцатом слова «на 2017-2019 годы» исключить.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу  со дня его официального обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации

Туриловского сельского поселения

                                    В.А.Ткаченко
Распоряжение  вносит

сектор экономики и финансов  Администрации

Туриловского сельского поселения

1